
                                                       

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Proroga temporale del contratto di cui all'atto n. 47 del 18.01.2022. Mesi tre. Ditta Roche SpA. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione       

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che, con Atto n. 47 del 18.01.2022, è stata aggiudicata la procedura negoziata, ex art.

63, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, per la fornitura trimestrale eventualmente

rinnovabile per ulteriori tre mesi, della specialità medicinale Polivy fl da destinare alla

S.C. Farmacia delll'ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Roche SpA;

Considerato che, con nota prot. n. 605 del 29.03.2022, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto

la  proroga trimestrale, senza incremento di spesa, della summenzionata fornitura,

specificando che trattasi di un farmaco unico attualmente non presente in alcuna gara

regionale e in PTR (All. A fg. 1);

Ritenuto pertanto, necessario disporre la proroga trimestrale, senza alcun incremento di spesa,

della fornitura della specialità medicinale Polivy fl, di cui all'Atto n. 47 del 18.01.2022;

Visto il D.Lgs n. 50/16.

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2022/594

luisanna.perra
Font monospazio
590

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2022

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2022



                                                       

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  disporre la proroga trimestrale, senza alcun incremento di spesa, della fornitura  della specialità

medicinale Polivy fl, di cui all'Atto n. 47 del 18.01.2022;

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

luisanna.perra
Font monospazio
590

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2022



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Proroga temporale del contratto di cui all'atto n. 47 del 18.01.2022. Mesi tre. Ditta Roche SpA.
	D E T E R M I N A

		2022-04-04T11:11:46+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-04-05T09:54:56+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-04-07T17:06:49+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-04-08T09:16:50+0200
	PERRA LUISANNA




